
UCHWAŁA NR XLII.253.2023 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotoryjskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 412 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wojcieszów pomocy finansowej dla Powiatu Złotoryjskiego na 

realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2607D Podgórki – Wojcieszów w km 3+125-

7+511”, 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w budżecie Gminy Wojcieszów na rok 

2023 przeznacza się środki finansowe w wysokości 288.000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 

osiem tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Powiatem 

Złotoryjskim, a Gminą Wojcieszów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr V.30.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 10 kwietnia 2019 roku 

w sprawie przystąpienia Gminy Wojcieszów do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Remont drogi powiatowej nr 2607D Podgórki - Wojcieszów w km 3+125 - 7+511”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32990D57-FAF9-4A7D-B66E-9A449DB6E2B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
DO UCHWAŁY NR XLII.253.2023 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 maja 2023 roku. 
 
Działając na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, Gminy posiadają możliwość udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej 
innym jednostkom samorządu terytorialnego. 
Natomiast art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych określa podstawę 
pomocy, jak również formę udzielania pomocy finansowej dla innych j.s.t. jako dotację celową 
na podstawie odrębnej uchwały .  
Przedmiotowa uchwała dotyczy zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2607D Podgórki – 
Wojcieszów w km 3+125-7+511”,  
Udzielenie pomocy finansowej przyczyni się do uzyskania na terenie Miasta Wojcieszów 
wyremontowanej drogi oraz podniesienia poziomu bezpieczeństwa uczestników ruchu 
drogowego.  
Zważywszy na powyższe podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32990D57-FAF9-4A7D-B66E-9A449DB6E2B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII.253.2023 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2023-05-31T12:45:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




